
Uchwała Nr LI/424/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art. 229 i art 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) w związku z
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniającym
rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Dz.U.z 2013 r. , poz. 1736) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:
§1.

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLI/355/2013 z dnia 12
grudnia 2013 w sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLI/355/2013 z dnia 12
grudnia 2013 r w sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1 .









Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/424/2014 k w o t y w

Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 czerwca 2014 roku





UZASADNIENIE
Do zmiany WPF na lata 2014-2020 z dnia 26 czerwca 2014 roku Rady Gminy Darłowo
Uchwała Nr LI/424/2014

Zwiększa się dochody 2 544 000,00 zł
- bieżące 2 544 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki
-majątkowe 1 280 000,00 zł

Zwiększa się wydatki 6 280 000,00 zł
- bieżące 3 736 500,00 zł
- majątkowe 2 543 500,00 zł

W ramach dokonanych zmian :
Przychody uległy zmianie i zwiększyły sie o kwotę 2 456 000,00 zł w związku z
planowanym zaciągnięciem kredytu na spłatę wcześniej zaciąniętych pożyczek i kredytów
Rozchody nie uległy zmianie
Dług uległ zmianie i jego plan wynosi na 2014 rok 10 243 200,17 zł .

Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
1. Dochody 49 489 304,63 zł

Bieżące 45 655 470,34 zł
Majątkowe 3 833 834,29 zł

2. Wydatki 50 118 841,92 zł
Bieżące 38 170 811,01 zł
Majątkowe 11 948 030,91 zł

3. Deficyt w kwocie 629 537,29 zł
który zostanie pokryty z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

Przedsięwzięcia WPF uległy zmianie tj.
Dokonano zmiany nazwy zadania z "Budowa centrum edukacyjno-kulturalne w Słowinie " na
"Modernizację obiektu gminnego przy świetlicy w Słowinie" .
Dodano zadanie pn."Zakup nieruchomości w Wiekowie" ogólny koszt 317 530,00 zł,
natomiast w 2014 roku kwota wydatku wynosi 84 000,00 zł.


